
FAKULTNí NEMoCNlCE
OLOMOUC

písruruÁ zpnÁvn o HoDNocrruí Nneíorr
podle ust. 9 1L9 odst. 2 zákona č' I34/2ot6 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen

zzvzl

,,PET/CT',
(vz-2022-000008)

nadlimitníveřejná zakázka na dodávky,zadávaná podle 5 56ZZVZ

ZADAVATEL: Fakultní nemocnice olomouc, l. P. Pavlova I85/6,779oo olomouc

členové hodnotící komise:
1. doc. MUDr. Pavel Koranda, Ph.D.
2. PharmDr. Radek Navrátil
3. lng. Jaroslav Ptáček, Ph.D.
4. lng. Vladimír olejníček
5. lng. František Valíček
6. lng. Nela Skulová
7. lng. Radim Zemánek
8. Mgr. Petra Foukalová
9. lng. Pavla Kreuzingerová
10. Mgr. Zuzana Tomčíková
11. lng. Pavel Dočkal

Do této veřejné zakázky byla podána jediná (1) nabídka, a to od společnosti Siemens Healthcare, s.r.o.

Hodnotící komise posoudila nabídku dle 5 113 Z7VZ. odborná část komise konstatuje, že se nejedná o
mimořádně nízkou nabídkovou cenu.

Při kontrole přijaté nabídky byly zjištěny nejasnosti v nabídce, a na základě toho byla společnost Siemens
Healthcare, s.r.o. dne t7.oz.2o22 požádána o objasnění a doplnění nabídky o níže uvedené:

1. Doloženíaktuálního certifikátu školitele pro ULRICH CT motion, a pro Siegfried Schrei.

2. Doložení prohlášení o shodě ke všem nabízeným přístrojům (PET/CT, injektor radiofarmak, injektor CT
kontrastních látek, pracovní stanice atd.).

3. Doložení kompletního seznamu pomůcek včetně uvedení počtu kusů.

4. Doložení potvrzení splnění požadovaného parametru: ''export dýchací křivky do plánovacího systému
Varian Aria 16.1 - musí fungovat samostatně "

5. Doložení prospektové dokumentace, popř. jiných materiálů, ze ktených bude možné ověřit splnění
požadovaných podmínek _ Software pro připojení klientských stanic musí b'it instalovatelný na neomezený
počet klientů, to je minimálně pro 1000 uživatelů _ parametr nebylo možné z doložených dokumentů ověřit.

Íax +420 585 413 84'l Bank' spojení: Česká národní banka
e-mail:zakazky@Ínol.cz Čísloúčtu:36334811/071o
www.fnol.cz

l. P. Pavlova 'í85/6
779 00 Olomouc
Iel: +420 588 441 111

lC: 00098892
DlČ: czooo98892



FAKULTNí NtMoclllCE
OLOMOUC

6. V technické specifikaci chybělo vyplnění splnění položky ,,Výbava pro základní hodnocení kardiologických
PET a PET/CT studií, to je minimálně pro ]- klienta", vyžádáno doložení.

Společnost Siemens Healthcare, s.r.o. dne 23.o2.2o22v rámci své odpovědi uvedla a zas|ala níže uvedené

1. Aktuální certifikáty aplikačních specialistů-školitelů pro ULRlCH CT motion, a pro Siegfried Schrei.

2. Prohlášení o shodě ke všem nabízeným přístrojům PEr/CT, injektor radiofarmak, injektor CT
kontrastních látek, pracovní stanice atd.).

3. Kompletníseznam pomůcek včetně uvedení počtu kusů:

o Fantom pro zabezpečení kvality CT systému (20 cm) 1_ ks

o Vá|cový vodní fantom pro PET systém (20 cm) 1 ks

o Fantom pro stanovení offsetu gantry PET systému 1_ ks

4. Doložila informaci k potvrzení splnění požadovaného parametru
systému Varian Aria 16.1 - musí fungovat samostatně '' ve znění:

''export dýchací křivky do plánovacího

,,Export dýchací křivky do TPS Varian Aria 16.1, kteryi funguje samostatně je uveden v přiložených pasážích z
manuálů pro RGSC a plánovací systém Eclipse (součást verifikačního systému ARIA). Podpora této vlastnosti
je pro systém RGSC ve spojení s verifikačním systémem ARIA samozřejmá (podpora od ARIA verze 13.o)."

a to včetně označení, kde lze výše uvedou informaci v rámci nabídky poskytnuté dokumentaci dohledat.

5. Doložila uýňatek z datového listu _,,dokument Datasheet Syngo via VB60A'pdf" kde je definován o "...and is
available to oll users (that is, it is not licensed per user or seat)" - což dokladuje instalovatelnost na
neomezený počet klientů.

6. Byla doložena informace, kde je možné ověřit splnění položky ,,Výbava pro základní hodnocení
kardiologických PET a PET/Cr studií, to je minimálně pro 1 klienta:

Položka ''Výbava pro základní hodnocení kardiologických PET a PET/CT studi| to je minimálně pro 1

klienta", je součástí po|ožky č.24 syngo.via VB50 - Ugrade SW na verziVB60 Technické specifikace,
viz. str. 17 Technického popisu.

Dne 24.02.2022 byla společnost Siemens Healthcare, s.r.o. dále požádána o doplnění a objasnění nabídky,
a to konkrétně o:

doloŽení kompletního seznamu polohovacích a fixačních pomůcek včetně uvedení počtu kusů.

Společnost Siemens Healthcare, s.r.o. dne 28.o2.2oz2 zaslala požadované doplnění nabídky a doložila
kompletní seznam polohovacích a fixačních pomůcek včetně uvedení počtu kusů.

Toto objasnění a doplnění nabídky shledala hodnotící komise jako dostačující a přistoupila k posouzení
kvaIifikací účastníka Siemens Hea lthcare, s.r.o.:

a

L P Pavlova 185/6
779 00 Olomouc
tel. +420 588 441 111

Íax: +42o 585 413 841
e-mail: zakazky@fnol.cz
www.fnol.cz

Bank' spojení: Česká národní banka
Císlo účlu: 3633481 1/0710

lČ: 00098892
DlČ: CZ00O98892



FAKULTNí NEMoCNlCE
OLOMOUC

./ Splnění základní způsobilosti dle 5 74ZZYZ:
Výpis ze sezndmu kvalifikovaných dodavatelů _ el. originól ze dne 28.O1-.2022

'/ Splnění profesní způsobilosti dle 9 77 odst. LZZVZ:
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů _ el. originál ze dne 28.07.2022

Hodnotící komise konstatuje, že rnýše uvedený dodavatel Siemens Healthcare, s.r.o. splnil zák|adní
způsobilost, profesní způsobilost, a podmínky stanovené v zadávací dokumentaci, a proto byl vybrán v
souladu s s Iz2 odst. 2 zzvzk uzavření smlouvy bez provedení hodnocení.

Žaan;1 z členů hodnotící komise nezaujal rozdílné stanovisko oproti stanoviskům ostatních členů
hodnotícíkomise a nepoŽádal tedy o zápis zdůvodnění rozdílného stanoviska.

Dále každý člen hodnotící komise prohlašuje, že není ve vztahu k veřejné zakázce a k účastníkům
zadávacího řízení ve střetu zájmů, nepodílel(a) se na zpracování nabídek, se zřetelem k výsledku
zadávacího řízení mu nevznikne osobní výhoda nebo újma, nemá osobní zájem na zadání veřejné
zakázky, s účastníky ho nespojuje osobní ani pracovní ani jiný obdobný poměr.

Vznikne-li u člena hodnotící komise v průběhu činnosti komise důvod ke střetu zá1mú,je povinen(na)
tuto skutečnost bezodkladně oznámit zadavateli, který ho v takovém případě vyloučí z další účasti v
komisi.

Členové komise jsou povinni zachovávat mlčenlivost o věcech, o nichž se dozvěděli v souvislosti s
výkonem své funkce.

Níže uvedení členové komise potvrzují, že majíodbornou způsobilost pro tuto veřejnou zakázku

členové hodnotící komise:

7. doc. MUDr. Pavel Koranda, Ph.D o*Í.:.2,.?q.k
a n e ..?,.?.,..? 9..?,.7. --..

d"" 9-:PP.? .

q.3. -2-'zu

"t
2. PharmDr. Radek Navrátil

lng. Vladim ír olejníček

3. lng. Jaroslav Ptáček, Ph.D.

lng. František Valíček

lng. Nela Skulová

lng. Radim Zemánek

Mgr. Petra Foukalová

lng. Pavla Kreuzingerová

, 2.3-/oT?
.. one ..................--..........+

an" .-3r..1'...JU2

4.

5.

6.

7.

8.

9.

.il.1

10. Mgr. Zuzana Tomčíková

r
............ dne

Bank' spojení: Česká národní banka
Císlo účtu: 3633481 1/0710

........ dne
1aZJ ..?-L..........

qsULL

o""ď.(áÍO
L P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc
tel: +420 5BB 441 111

tax: +42O 585 413 841
e_mail: zakazky@Ínol.cz
www.fnol.cz

lC: 00098892
DlČ: czooo98892



o rAKULTNí NEMocNlCE
OLOMOUC

11. lng. Pavel Dočkal

l. P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc
tel: +420 5BB 441 111

an" ....!..:.?.:..?9.k

tax: +42O 585 41 3 841
e-mail: zakazky@Ínol.cz

Bank. spojení: Česká národní banka
Císlo účtu: 3633481 1/071o

lČ: 00098892

Schváleno dne .1 0 -03- 2022

Jméno a příjmeníosoby opráVněné jednat jménem
zadavatele

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.

Podpis opráVněné osoby zadavatele

Razítko zadavatele
tAi{ULTilí ilEil JctiicE 0L0il0Uco

l.P. Pavlova 1g5/6
779 OO Olomouc

www.fnol.cz

rns P3l:!,? čkal


